[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1467/2020

Ementa: Solicita retirada de Projetos de Lei em tramitação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1.- Solicita retirada dos seguintes Projetos de Lei de minha autoria em tramitação:
Projeto de Lei : 295/2017
Projeto de Lei : 294/2017
Projeto de Lei : 119/2018

Justificativa: Perda de Objeto.

                                                       Valinhos, 18 de Agosto de 2020

     ALÉCIO CAU
    Vereador PDT